АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «16»  10   2012г. №  2875

г. Кыштым

О внесении изменений в постановление

Администрации Кыштымского городского  округа

от 20.12.2010 г. № 3716 «Об утверждении
«Программы развития социальной

защиты населения Кыштымского

городского округа на 2011-2013 г.г.»

          В связи с сокращением численности участников и инвалидов ВОВ, вдов участников и инвалидов ВОВ, проживающих в Кыштымском городском округе, которым организуется бесплатный подвоз воды,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Программу развития социальной защиты населения Кыштымского городского округа на 2011-2013 г.г., утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 20.12.2010 г. № 3716 (в ред.  постановлений от 19.04.2012 г. № 1135, от 15.06.2012 г.  №1739), следующие изменения:
1) в Паспорте раздел  «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«средства областного бюджета- 3953,1

средства местного бюджета- 4327,55
средства от платных услуг- 118,00

средства спонсоров- 200,00»;

2) в таблице «Перечень мероприятий программы развития социальной защиты населения Кыштымского городского округа на 2011-2013 г.г.»  строки 3.5 и «Итого»  изложить в следующей редакции:
	   №
	Мероприятия    программы
	Сроки исполнения и объем   финансовых затрат (тыс. руб.)
	      источник финансирования
	ответственные    исполнители

	всего на 2011- 2013 г.г.
	в том числе по годам

	2011 г.
	2012  г.
	2013 г.

	3
	Оказание адресной помощи

	  3.5
	Организация бесплатного подвоза воды в индивидуальные дома  участников и инвалидов ВОВ, вдов участников и инвалидов ВОВ, проживающих в Кыштымском городском округе
	 89,4
	   31,0

	  24,3
???
	34,1
	местный    бюджет
	      УСЗН

	ИТОГО средства областного бюджета:
	 3953,1
	 724,4
	1384,1
	1844,6

	ИТОГО средства местного бюджета:
	4327,55
	1591,15
	1290,8
	1445,6

	ИТОГО средства от платных услуг:
	 118,00
	  26,00
	 66,00
	 26,00

	ИТОГО средства спонсоров:
	 200,00
	  80,00
	 70,00
	 50,00

	ИТОГО:
	8598,65
	2421,55
	2810,9
	3366,2

2. Опубликовать настоящее постановления  в средствах  массовой информации  и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа (Лашманова С.Г.).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева